



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 13 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **Camila Lima de Oliveira**, portador do CPF n° **57605521120**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI CNPJ: 18.489.967/0001-44

Representante: LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

Telefone: (79) 9941-5555

Email: LBMAT15@HOTMAIL.COM

Endereço: TV VIRGILIO SOUZA, 213 - CENTRO, Capela - SE - 49700-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
13	ÁLCOOL 70% 1000ML	2.400,00	LITROS	ITAJA	ITAJA	R\$ 4,90	R\$11.760,00
14	ÁLCOOL ETÍLICO 96% 1000ML	1.000,00	LITROS	ITAJA	ITAJA	R\$ 6,30	R\$6.300,00
16	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% 1000ML	200,00	LITROS	ITAJA	ITAJA	R\$ 6,90	R\$1.380,00
22	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/100	75,00	PACOTES	BELIFE	BELIFE	R\$ 400,00	R\$30.000,00
23	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/100	25,00	PACOTES	BELIFE	BELIFE	R\$ 425,00	R\$10.625,00
38	CATÉTER 02 ADULTO TIPO ÓCULOS	3.000,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$3.000,00
60	FILTRO HMEF BACTERIOLÓGICO (ADULTO)	250,00	UNIDADES	BRMED	BRMED	R\$ 8,00	R\$2.000,00
61	FILTRO HMEF BACTERIOLÓGICO (INFANTIL)	50,00	UNIDADES	BRMED	BRMED	R\$ 8,00	R\$400,00
74	GELCO 18	800,00	UNIDADES	DESCARPAK	DESCARPAK	R\$ 0,92	R\$736,00
75	GELCO 20	2.000,00	UNIDADES	DESCARPAK	DESCARPAK	R\$ 0,70	R\$1.400,00
96	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5	1.500,00	PARES	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$2.850,00
97	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0	1.500,00	PARES	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$2.850,00
98	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	2.000,00	PARES	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 1,90	R\$3.800,00
99	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0	1.000,00	PARES	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 2,00	R\$2.000,00
100	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.5	800,00	PARES	NEW HAND	NEW HAND	R\$ 2,00	R\$1.600,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
103	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/100	750,00	CAIXAS	ABL	ABL	R\$ 79,80	R\$59.850,00
104	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX/100	250,00	CAIXAS	ABL	ABL	R\$ 79,80	R\$19.950,00
105	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX/100	500,00	CAIXAS	ABL	ABL	R\$ 78,00	R\$39.000,00
107	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TNT, TRIPLA CAMADA COM FILTRO (95% DE EFICIÊNCIA), DUAS TIRAS ELÁSTICAS RESISTENTE COM 40 CM COMPRIMENTO, CLIPS NASAL (14 CM COMPRIMENTO), COR BRANCA. CAIXA C/ 50 UNIDADES.	800,00	CAIXAS	PROTECME	PROTECME	R\$ 16,90	R\$13.520,00
118	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 10CM	200,00	ROLO	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 34,40	R\$6.880,00
119	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 12CM	100,00	ROLO	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 39,40	R\$3.940,00
120	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 15CM	300,00	ROLO	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 39,90	R\$11.970,00
121	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 25CM	150,00	ROLO	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 89,40	R\$13.410,00
127	SCALP DESCARTÁVEL Nº 19	500,00	UNIDADES	MEDIX	MEDIX	R\$ 0,24	R\$120,00
141	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 20	500,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$325,00
158	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 08	100,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,29	R\$129,00
159	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 10	100,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,29	R\$129,00
160	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 12	150,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$208,50
161	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 14	150,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$208,50
162	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 16	150,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$210,00
163	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 18	150,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$210,00
164	SONDA RETAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL Nº 20	200,00	UNIDADES	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$280,00
183	TORNERINHA 3 VIAS (DISPOSITIVO DE MÚLTIPLA INFUSÃO)	3.000,00	UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,99	R\$2.970,00
184	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2	50,00	UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$305,00
185	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5	50,00	UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$305,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
186	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5	50,00	UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$305,00
187	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8	50,00	UNIDADES	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 6,10	R\$305,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/05/2022**, a contar do dia **13/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE

11.402.080/0001-28

Assinado de forma digital por:

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

02514916500

Dados: 13/05/2021 09:25:19

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

18.489.967/0001-44